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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>nämndes speciellt som på något sätt kunde, jag bara minns en gång och det var när du nämnde just [[Carl Johan Åberg]]s namn, så var han ju nere i Teheran och ledde där en sån där grupp, som det då hette, den största svenska handelsdelegationen som hade skickats ut, och det var på våren i april, mars-april 1983 och då minns jag att den här Kassipur Ardabiri ({{Maskat|Text=[[Hossein Kazempour Ardebili]]}})  som var hans, hans också sitt namn, hans, ledare för den iranska delegationen.


FM: ''Kan du bokstavera det så det kommer in...?''

B: Kassimpur... Kasimpour Ardabili. 

Efter den middag som iranierna gav för Carl Johan och den svenska delegationen...


FM: ''Kommer du ihåg några namn i den svenska delegationen utöver honom?'' 

B: Ja, vilka var där, där var ju representanter för Exportrådet och där var ju representanter för LM Ericsson, där var Bofors och där var tror jag höll jag på att säga SKF och Asea och ja det var, ja Volvo var givetvis med och jag tror, jag vet inte om också Saab var med på ett hörn men det var åtskilliga svenska företag representerade vid det där besöket och jag ... det är möjligt att jag bland mina papper skulle kunna leta fram någon lista på vilka som var närvarande.


FM: ''Om jag just tänker på Bofors-representanten, du kommer inte ihåg...?''

B: Nej, dom hade ju förstår du folk i Iran. Då pågick ju det här projektet utanför Isfahan.


FM: ''Med krut...?''

B: Ja, det var en anläggning som hade beställts redan under shah-tiden och sen så hade det legat nere och sen skulle man då från Irans sida sätta fart på det här igen och där låg ju en hel del maskinell utrustning,

jag var nere och tittade till dom en gång, det var väl på, var det på sen... just före jul 1983 tror jag det var och då var det ju, det var skåningarna som då byggde fundamenten och byggnaderna där sedan Bofors, skulle sköta den maskinella utrustningen på den här kemiska anläggningen, och den hette det, var avsedd för produktionen där substanserna som skulle tillverkas, hette det, skulle vara för civilt ändamål men det var ju ingen tvekan om att det också kunde användas militärt.


FM: ''Så det är genomgående vad jag förstår att man hela tiden få det till civilt bruk?''

B: Ja, just det, just det. 


FM: Som det sen kommer att bli när vi kommer in på {{Maskat}} också då?<noinclude></noinclude>
Mall som används på den här sidan:


	Mall:Maskat (visa wikitext) 


Tillbaka till Sida:Pol-1988-03-01-Q9592-00 Göran Bundy Iran Ambassadör.pdf/14.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1988-03-01-Q9592-00_Göran_Bundy_Iran_Ambassadör.pdf/14"
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